
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Zkažená krev: odhalena krev kuřáka
Objednávací kód: 4203.PH79864

Cena bez DPH 191,60 Eur
Cena s DPH 229,92 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Tato barevná ukázka je vytvořena tak, aby vypadala z jedné strany jako cigareta a z druhé jako tepna. Vysvětluje poškození, které
způsobuje kouření v krevním řečišti kuřáka. Tepna modelu zobrazuje, jak oxid uhelnatý „dusí“ kyslík v krevním řečišti kuřáka a obsahuje
modely představující jedy, které v něm proplouvají. Hromadění krevních destiček způsobené kouřením je znázorněno na stranách modelu.
Zahrnuje kartu, která vysvětluje vlastnosti modelu a poskytuje další informace o důsledcích kouření. Popisky v angličtině.

Model má rozměry: 25 × 8 × 6 cm
Karta je oboustranná o rozměrech: 22 × 28 cm


